Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

24.10. 2022      № 1001

г. Славгород

Об отмене особого противопожарно-
го режима на территории муници-
пального образования муниципаль-
ный округ город Славгород Алтай-
ского края

В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», законом Алтайского края от 10.02.2005 № 4-ЗС «О

пожарной безопасности в Алтайском крае, на основании рекомендаций Пра-

вительства Алтайского края, письма ГУ МЧС России по Алтайскому краю от

23.10.2022 № ИВ-234-19-487, в связи со стабилизацией пожарной обстановки

на территории муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края, установлением погодных условий, способству-

ющих снижению класса пожарной опасности п о с т а н о в л яю :

1.Отменить с 24.10.2022 года особый противопожарный режим на тер-

ритории муниципального образования муниципальный округ город Славго-

род Алтайского края, введённый постановлением администрации города

Славгорода от 03.10.2022 № 911.

          2.Постановление администрации города Славгорода от 03.10.2022 №

911 «О введении особого противопожарного режима на территории муници-

пального образования муниципальный округ город Славгород Алтайского

края» считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации

В.Н. Кравцов